Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 D6lin Turn 1-2
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 23/08/2020
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:20.976
Media del dia 01:35.919
Pilotos en grupo D 24
Mejor tiempo grupo D 01:22.418
Tiempo medio grupo D 01:45.484
Pilotos en grupo C 25
Mejor tiempo grupo C 01:24.104
Tiempo medio grupo C 01:38.532
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:24.327
Tiempo medio grupo B 01:33.181
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:20.976
Tiempo medio grupo A 01:26.921




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Andread441 A 01:20.976 [ 01:20.976 | 00:00.000 | 00:14.943 | 00:00.000 | 00:05.944 17
Tom4 A 01:22.036 [ 00:01.059 | 00:01.059 | 00:13.883 | 00:01.059 | 00:04.885 16
Rosa73 D 01:22.418 [ 00:00.382 | 00:01.442 | 00:13.500 | 00:00.000 | 00:23.065 14
Tommy575 A 01:22.543 | 00:00.124 | 00:01.566 | 00:13.376 | 00:01.566 | 00:04.378 | 22
Jan133 A 01:22.603 [ 00:00.060 | 00:01.627 | 00:13.316 | 00:01.627 | 00:04.317 16
Julian793 A 01:22.632 | 00:00.029 | 00:01.656| 00:13.286 | 00:01.656 | 00:04.288 | 27
Max117 C 01:24.104 [ 00:01.471 | 00:03.127 | 00:11.815] 00:00.000 | 00:14.428 | 33
Gerhard14 B 01:24.327 [ 00:00.223 | 00:03.350 | 00:11.592| 00:00.000 | 00:08.854| 33
Robert667 A 01:25.610 [ 00:01.283 | 00:04.634 | 00:10.308 | 00:04.634| 00:01.310 17
Knuth777 A 01:26.732 [ 00:01.121 | 00:05.756 | 00:09.186 | 00:05.756 | 00:00.188 | 21
Alexander448 A 01:27.177| 00:00.445 | 00:06.201 | 00:08.741 | 00:06.201 | 00:00.256 9
Heiko85 A 01:27.758 | 00:00.580 | 00:06.781 | 00:08.161 | 00:06.781 | 00:00.836 15
Richard40 A 01:27.878 [ 00:00.120 | 00:06.902 | 00:08.040 | 00:06.902| 00:00.957| 44
Peter54 A 01:27.992 [ 00:00.113 | 00:07.015| 00:07.927| 00:07.015| 00:01.070 8
Bernd508 A 01:28.363 [ 00:00.371 | 00:07.387 | 00:07.555] 00:07.387 | 00:01.442 13
Frederic23 A 01:28.557 [ 00:00.193 | 00:07.581 | 00:07.361| 00:07.581 | 00:01.636| 23
Olaf82 A 01:28.816 [ 00:00.258 | 00:07.839 | 00:07.103 | 00:07.839 | 00:01.894 15
Jochen§83 A 01:28.893 [ 00:00.077 | 00:07.916| 00:07.026 | 00:07.916 | 00:01.971 15
David110 B 01:29.139 [ 00:00.246 | 00:08.163 | 00:06.779 | 00:04.812| 00:04.041 42
Nadin77 A 01:30.579 [ 00:01.439| 00:09.602 | 00:05.340 | 00:09.602| 00:03.657 12
Guenther42 B 01:30.982 [ 00:00.403 | 00:10.006 | 00:04.936 | 00:06.655| 00:02.198 16
Marco51 B 01:31.081 [ 00:00.098 | 00:10.104 | 00:04.838| 00:06.754 | 00:02.100 13
Jost482 B 01:32.168 [ 00:01.086 | 00:11.191 | 00:03.751| 00:07.840 | 00:01.013 15
Johannes484 C 01:32.176 [ 00:00.008 | 00:11.199 | 00:03.743 | 00:08.072 | 00:06.356 18
Volker488 A 01:32.498 [ 00:00.322 | 00:11.522 | 00:03.421| 00:11.522| 00:05.577 13
Andreas140 B 01:32.574  00:00.075| 00:11.597 | 00:03.345| 00:08.247 | 00:00.607 | 36
Julius87 D 01:32.849 [ 00:00.275| 00:11.873 | 00:03.069 | 00:10.431 | 00:12.634 16
Richard912 A 01:32.933 [ 00:00.083 | 00:11.956| 00:02.986| 00:11.956 | 00:06.011 8
Maik511 B 01:33.144  00:00.210 | 00:12.167 | 00:02.775| 00:08.816 | 00:00.037 12
Tjark91 B 01:33.295 [ 00:00.151 | 00:12.318| 00:02.624 | 00:08.968 | 00:00.113 14
Frank677 C 01:33.788 | 00:00.493 | 00:12.811 ] 00:02.131 | 00:09.684 | 00:04.744| 25
Carsten24 C 01:34.086 | 00:00.297 | 00:13.109 | 00:01.833 | 00:09.982 | 00:04.446| 33
Mario794 B 01:34.104 [ 00:00.017] 00:13.127] 00:01.815| 00:09.776 | 00:00.922| 30
Lutz64 C 01:35.661 [ 00:01.557 | 00:14.684 | 00:00.258 | 00:11.557 | 00:02.871| 23
Stefan60 B 01:35.715 [ 00:00.054 | 00:14.739| 00:00.203 | 00:11.388 | 00:02.534 15
Detlef182 B 01:35.935 [ 00:00.219 | 00:14.958 | 00:00.015| 00:11.608 | 00:02.753 12
Andy469 C 01:36.119 [ 00:00.184 | 00:15.142| 00:00.199 | 00:12.015 | 00:02.413 16
Tabea360 D 01:36.424 [ 00:00.305 | 00:15.448 | 00:00.505| 00:14.006 | 00:09.059 | 28
Andre679 C 01:37.436 | 00:01.011 | 00:16.459| 00:01.516| 00:13.332| 00:01.096 17
Andreas63 C 01:37.570 [ 00:00.134 | 00:16.594 | 00:01.651 | 00:13.466 | 00:00.961 13
Cosmog81 D 01:38.020 [ 00:00.449 | 00:17.043 | 00:02.100 | 00:15.601 | 00:07.463 18
Tony157 D 01:38.542 [ 00:00.521 | 00:17.565| 00:02.622 | 00:16.123 | 00:06.941 25
Michael99 C 01:38.623 [ 00:00.080 | 00:17.646 | 00:02.703 | 00:14.519 | 00:00.090 | 35
Juergenl? C 01:39.231 [ 00:00.608 | 00:18.254 | 00:03.311| 00:15.127 | 00:00.698 18
Fabian97 C 01:39.747( 00:00.516 | 00:18.770 | 00:03.827 | 00:15.643 | 00:01.214 14
Anne74 C 01:41.424 | 00:01.677 | 00:20.448 | 00:05.505| 00:17.320| 00:02.892 15
Alexander468 D 01:43.263 [ 00:01.838 | 00:22.286 | 00:07.343 | 00:20.844 | 00:02.220 17
Mario80 D 01:44.426 | 00:01.163 | 00:23.449 | 00:08.506 | 00:22.007 | 00:01.057 14
Jaqueline712 C 01:44.590 [ 00:00.163 | 00:23.613 | 00:08.670 | 00:20.486 | 00:06.057 16
Dirk104 B 01:45.711 | 00:01.120 | 00:24.734 | 00:09.791 | 00:21.384| 00:12.529 15
Frank10 C 01:46.276 [ 00:00.565 | 00:25.300 | 00:10.357 | 00:22.172 | 00:07.744 15
Nick226 C 01:46.835 [ 00:00.558 | 00:25.858 | 00:10.915| 00:22.731| 00:08.302 16
Andrija9 D 01:46.925 [ 00:00.089 | 00:25.948 | 00:11.005 | 00:24.506 | 00:01.441 17
Patrick37 D 01:47.047{ 00:00.122 | 00:26.071 | 00:11.128 | 00:24.628 | 00:01.563 17




Resultados

Maik75 D 01:47.955[ 00:00.907 | 00:26.978 ] 00:12.035 | 00:25.536 | 00:02.471 16
Bruno415 C 01:48.856 [ 00:00.901 | 00:27.880| 00:12.937 | 00:24.752 | 00:10.324 17
Martin84 D 01:49.965 | 00:01.108 | 00:28.988 | 00:14.045 | 00:27.546 | 00:04.481 15
Hans46 D 01:51.983 [ 00:02.017 | 00:31.006 | 00:16.063 | 00:29.564 | 00:06.499 6
Claudia66 D 01:53.900 [ 00:01.917] 00:32.923 | 00:17.980 | 00:31.481 | 00:08.416 13
Annalena64 D 01:54.489 [ 00:00.589 | 00:33.513 | 00:18.570 | 00:32.071 | 00:09.005 11
Nicole414 D 01:58.997 [ 00:04.507 | 00:38.020 | 00:23.077 | 00:36.578 | 00:13.513 15
Marc211 D 02:00.535 [ 00:01.538 | 00:39.559 | 00:24.616 | 00:38.116 | 00:15.051 14
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